
                                                                                                          Załącznik Nr 10 
                                                                                                       do protokołu Nr IX / 2007 

                                                                                              z Sesji Rady Gminy  
z dnia 30 października 2007 

 
 

 

UCHWAŁA Nr IX/75/2007 

RADY GMINY STARE POLE 

  
z dnia 30 października 2007 r. 

 

w sprawie przyjęcia Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 
Stare Pole na lata 2007 – 2013. 

 

           Na podstawie art.. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, 
poz. 974) art. 17 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 
2004 r. Nr 64 poz. 593, Nr 99, poz. 1001 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 64 poz. 565, Nr 94, 
poz. 788, Nr 164, poz. 1366, Nr 179, poz. 1487 i Nr 180, poz. 1493, z 2006 r. Nr 144, poz. 
1043, Nr 186, poz. 1380, Nr 249, poz. 1831 i Nr 251, poz. 1844 oraz z 2007 r. Nr 35, poz. 219 
Nr 36, poz. 226 Nr 48, poz. 320 i Nr 120, poz. 818) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Przyjmuje się Strategię  Integracji  i  Rozwiązywania  Problemów  Społecznych  Gminy  
Stare  Pole  na  lata 2007 – 2013 w brzmieniu jak w załączniku.  
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały w sprawie przyj ęcia 

Strategii Integracji i Rozwi ązywania Problemów Społecznych 

Gminy Stare Pole 

na lata 2007-2013  

 

Konieczność opracowania Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów 

Społecznych wynika wprost z art. 17.1.1 ustawy o pomocy społecznej z dnia  

12 marca 2004 r. oraz art. 4.2 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi z 12 kwietnia 1982 r. z późn. zmianami. 

Dokument ma stanowić podstawę do realizacji względnie trwałych wzorów 

interwencji społecznych podejmowanych w celu zmiany (poprawy) tych stanów 

rzeczy (zjawisk występujących w obrębie danej społeczności), które oceniane są 

negatywnie. Dokument charakteryzuje w szczególności działania publicznych  

i prywatnych instytucji rozwiązujących kwestie społeczne podejmowane dla poprawy 

warunków zaspokojenia potrzeb przez wybrane kategorie osób i rodzin. 

Strategia Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Stare 

Pole obejmuje i stanowi materiał wyjściowy do opracowania szczegółowych 

programów lokalnych pomocy społecznej. 

 


